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1 Фадеева Александра Дмитриевна Копия 100 100

2 Безруких Анна Михайловна Оригинал ✓ 95 95

3 Казанова Екатерина Юрьевна Оригинал ✓ 90 90

4 Лебедев Никита Вячеславович Оригинал ✓ 90 90

5 Ивченко Яна Александровна Копия 90 90

6 Гореликова Дарья Андреевна Оригинал ✓ 90 90

7 Кухбуди Деваштич Деваштич Оригинал ✓ 85 85

8 Андрюков Кирилл Николаевич Оригинал ✓ 85 85

9 Ондар Диана Салимовна Оригинал ✓ 80 80

10 Халимулина Диляра Фидаиловна Оригинал ✓ 80 80

11 Гулов Саиджон Заробидинович Оригинал ✓ 80 80

12 Клеутин Алексей Владимирович Оригинал ✓ 70 70

13 Палкина Александра Аркадьевна Копия 70 70

14 Кислан Степан Леонидович Оригинал ✓ 60 60

15 Гаас Маргарита Владимировна Копия 55 55 4,47

16 Азимов Фуркат Равшанович Оригинал ✓ 55 55 3,6

17 Прокопчук Максим Владимирович Оригинал ✓ 55 55 3,21

18 Степанова Лидия Сергеевна Копия 50 50 4,36

19 Дууза Эртине Эресович Копия 50 50 4,29

20 Иванов Евгений Сергеевич Оригинал ✓ 50 50 4,23

21 Васильева Анна Валерьевна Оригинал ✓ 50 50 3,97
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1 Медведева Виктория Андреевна Оригинал ✓ 100 100

2 Онучин Владислав Олегович Копия 100 100

3 Овчинникова Татьяна Григорьевна Копия 100 100

4 Хамуха Владислав Николаевич Оригинал ✓ 100 100

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

Направление подготовки/специальность - 35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение

Направление подготовки/специальность - 35.04.04 Агрономия

Профиль - Защита растений
Всего мест: 12. Зачислено: 0. К зачислению: 12.



5 Елизаров Сергей Леонидович Копия 100 100

6 Обидов Шерзод Мавлонович Копия 100 100

7 Распутина Екатерина Юрьевна Копия 100 100

8 Захаренко Павел Викторович Оригинал ✓ 100 100

9 Абдураимов Парвиз Охунович Копия 96 96 4,76

10 Бобровский Александр Владимирович Оригинал ✓ 96 96 4,6

11 Рахматов Наимджон Негматович Копия 96 96 4,53

12 Гаас Маргарита Владимировна Оригинал ✓ 96 96 4,47

13 Матвиива Анастасия Александровна Копия 96 96 4,37

14 Екимов Григорий Дмитриевич Копия 96 96 4,33

15 Елистратова Ирина Викторовна Копия 96 96 4,11

16 Бекетов Сергей Сергеевич Копия 96 96 3,91

17 Гулов Саиджон Заробидинович Копия 96 96 3,63

18 Филиппов Арсений Германович Оригинал ✓ 96 96 3,61

19 Безруких Анна Михайловна Копия 92 92 4,69

20 Комаров Илья Владимирович Оригинал ✓ 92 92 4,67

21 Ондар Диана Салимовна Копия 92 92 4,49

22 Пулотов Аббосджон Ахрорджонович Копия 92 92 4,47

23 Бутенко Глеб Геннадьевич Копия 92 92 4,1

24 Мучкин Иван Павлович Копия 92 92 3,71

25 Степанова Лидия Сергеевна Оригинал ✓ 88 88 4,36

26 Кокин Сергей Викторович Оригинал ✓ 88 88 3,59

27 Логвинов Данил Александрович Оригинал ✓ 88 88 3,31

28 Полушина Наталья Николаевна Оригинал ✓ 84 84 4,89

29 Волкова Екатерина Сергеевна Оригинал ✓ 84 84 3,55

30 Волкова Алина Сергеевна Оригинал ✓ 80 80

31 Ракчеева Наталья Юрьевна Оригинал ✓ 77 77

32 Губанова Ирина Андреевна Оригинал ✓ 74 74 4,13

33 Полушин Валерий Сергеевич Оригинал ✓ 74 74 4,02

34 Логвинова Ольга Ивановна Оригинал ✓ 74 74 3,97

35 Черных Ирина Владимировна Оригинал ✓ 65 65

36 Баулина Светлана Петровна Оригинал ✓ 61 61

37 Полосин Игорь Викторович Оригинал ✓ 56 56

№ ФИО

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление

А
гр

о
н

о
м

и
я

Сумма 

баллов

Средний балл 

диплома

1 Медведева Виктория Андреевна Копия 100 100

2 Онучин Владислав Олегович Оригинал ✓ 100 100

3 Овчинникова Татьяна Григорьевна Оригинал ✓ 100 100

Всего мест: 13. Зачислено: 0. К зачислению: 13.

Направление подготовки/специальность - 35.04.04 Агрономия

Профиль - Технологии в растениеводстве



4 Хамуха Владислав Николаевич Копия 100 100

5 Елизаров Сергей Леонидович Оригинал ✓ 100 100

6 Обидов Шерзод Мавлонович Оригинал ✓ 100 100

7 Распутина Екатерина Юрьевна Оригинал ✓ 100 100

8 Захаренко Павел Викторович Копия 100 100

9 Абдураимов Парвиз Охунович Оригинал ✓ 96 96 4,76

10 Рахматов Наимджон Негматович Оригинал ✓ 96 96 4,53

11 Матвиива Анастасия Александровна Копия 96 96 4,37

12 Екимов Григорий Дмитриевич Копия 96 96 4,33

13 Герасимова Наталья Сергеевна Оригинал ✓ 96 96 4,26

14 Елистратова Ирина Викторовна Оригинал ✓ 96 96 4,11

15 Щербаков Сергей Александрович Оригинал ✓ 96 96 3,93

16 Бекетов Сергей Сергеевич Копия 96 96 3,91

17 Гулов Саиджон Заробидинович Копия 96 96 3,63

18 Филиппов Арсений Германович Копия 96 96 3,61

19 Сидоренко Елена Андреевна Оригинал ✓ 96 96 3,48

20 Комаров Илья Владимирович Копия 92 92 4,67

21 Ондар Диана Салимовна Копия 92 92 4,49

22 Пулотов Аббосджон Ахрорджонович Оригинал ✓ 92 92 4,47

23 Бутенко Глеб Геннадьевич Копия 92 92 4,1

24 Мучкин Иван Павлович Оригинал ✓ 92 92 3,71

25 Логвинов Данил Александрович Копия 88 88

26 Волкова Екатерина Сергеевна Копия 84 84

27 Волкова Алина Сергеевна Копия 80 80

28 Логвинова Ольга Ивановна Копия 74 74

29 Баулина Светлана Петровна Копия 61 61

30 Полосин Игорь Викторович Копия 56 56


